
Determinazione del Dirigente 
Personale

Determ. n. 1004 del 19/12/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO DELL'AVVISO DI MOBILITÁ 
ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A 
TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  DI  FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE  -  AREA  DEI  FUNZIONARI  ED  ELEVATE 
QUALIFICAZIONI. 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 852 del 09/11/2023 con la  quale è stato approvato 
l’Avviso per la copertura mediante procedura di mobilità ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 di n. 
3  posti  a  tempo pieno ed indeterminato di  Funzionario  Amministrativo/Contabile –  Area dei 
Funzionari ed elevate qualificazioni;

Constatato che l‘avviso è stato pubblicato sul portale per il reclutamento Inpa.gov.it il giorno 
13/11/2023, sul sito istituzionale dell’Ente e all’albo on line, fino alla data del 13/11/2023;

Visto l’esito della selezione di cui trattasi, allegata al presente atto e resa parte integrante di 
esso;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 31 luglio 2023 con il quale è stato conferito al Dott. Umberto 
Bertezzolo l’incarico di Dirigente del Settore 1;

Visto altresì il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, art. 107, che disciplina le competenze 
dei Dirigenti;

D E T E R M I N A

1. di  prendere  atto  dell’esito  della  selezione  dell’avviso  pubblico   per  la  copertura 
mediante procedura di mobilità ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 di n. 3 posti a tempo 
pieno ed indeterminato di Funzionario Amministrativo/Contabile – Area dei Funzionari

2. di stabilire che la graduatoria di merito dell’avviso  venga pubblicata sul Portale INPa, 
all'Albo Pretorio  e sul  sito Web del  Comune –  Amministrazione trasparente –  Bandi  e 
concorsi, precisando  che la  pubblicazione  equivale  a  tutti  gli  effetti  di  legge  come 
notifica a tutti gli interessati, dando atto che dalla data di pubblicazione decorreranno i 
termini per eventuali impugnazioni;

3. di dare atto della conclusione del presente procedimento ai sensi dell’art.2 della Legge 
241/1990;

Determ. n. 1004 del 19/12/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



4. di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

5. di  dare  atto,  infine,  che  la  presente  determinazione  è  soggetta  alla  pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line.

Sottoscritta dal Dirigente
(BERTEZZOLO UMBERTO)

con firma digitale

Determ. n. 1004 del 19/12/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 
 

 

 

 

 

ESITO DELLA SELEZIONE DELL’AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001, PER 
LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE - AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI. 
 
 
Il giorno 21 dicembre dalle ore 10.00 il Dirigente del Settore 1 – Dott. Umberto Bertezzolo, assistito 
dalla segretaria verbalizzante Sig.a Anna Musto, Istruttore Amministrativo,  assegnato al Servizio 
Risorse Umane, provvede ad effettuare i colloqui con i candidati che hanno presentato domanda 
di partecipazione all’avviso di mobilità esterna  ex art. 30 d.lgs. 165/2001, per la copertura di n. 
3 posti a tempo pieno ed indeterminato di Funzionario amministrativo/contabile - Area dei 
Funzionari ed Elevate Qualificazioni, approvato con determinazione dirigenziale n. 852 del 
9/11/2023. 
 
Si da atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso di mobilità i seguenti 
candidati identificati mediante codice di inserimento domanda sul portale InPA, i quali sono stati 
convocati mediante indirizzo di posta fornito dagli stessi sul predetto  InPA. 
 

• TUTBDZF7N8 

• GUQMH7CNYX 

• CKSDR8S5RQ 

• CPZ6TGQT5U 
 
Il candidato cod. TUTBDZF7N8 invitato al colloquio con nota pg. n. 33454 del 11/12/2023 risulta 
assente. 
 
Dalla disamina delle domande di partecipazione, tenuto conto degli elementi di valutazione 
oggettivi indicati nella determinazione dirigenziale n. 852/2023 e in relazione ai colloqui 
effettuati con i candidati presenti, ne scaturisce la seguente graduatoria di merito che di seguito 
si riporta: 
 

• CKSDR8S5RQ – punteggio 90 

• CPZ6TGQT5U – punteggio 80 

• GUQMH7CNYX – non idoneo 
 

Il Dirigente del Settore 1 dispone l’invio dell’esito della selezione al competente Servizio risorse 

Umane al fine della  pubblicazione sul portale InPa, in Amministrazione trasparente e all’Albo 

Pretorio on-line. 

Letto e sottoscritto  
 
           f.to           f.to 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE 
Sig.ra Anna Musto 

 

IL DIRIGENTE SETTORE 1 
Dott. Umberto Bertezzolo 

 
 

 
 
 



Determinazione del Dirigente 
Personale

Determ. n. 1021 del 20/12/2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1004 DEL 19/12/2023 - RETTIFICA PER 
MERO ERRORE MATERIALE. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1

Richiamata  la determinazione dirigenziale n. 1004  del   19/12/2023  con la  quale è stata 
approvata la graduatoria di merito dell’Avviso di mobilità esterna  ex art. 30 del D. Lgs. n.  
165/2001  per  la  copertura   di  n.  3  posti  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  Funzionario 
Amministrativo/Contabile – Area dei Funzionari ed Elevate Qualificazioni;

Dato atto che il verbale allegato alla suddetta determina riporta come data di svolgimento dei  
colloqui il giorno 21/12/2023;

Tenuto conto  dell’evidente errore materiale in quanto tale datazione risulta ancora in divenire;

Verificata la necessità di riapprovare l’esito della selezione con l’indicazione della data corretta 
dei  colloqui  svolti  in  data  14/12/2023,  documento  allegato  al  presente  atto  e  reso  parte 
integrante di esso;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 31 luglio 2023 con il quale è stato conferito al Dott. Umberto 
Bertezzolo l’incarico di Dirigente del Settore 1;

Visto altresì il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, art. 107, che disciplina le competenze 
dei Dirigenti; 

D E T E R M I N A

1. di prendere atto dell’errore materiale in ordine alla data riportata sull’allegato “esito 
della selezione” dell’avviso pubblico  per la copertura mediante procedura di mobilità ex 
art.  30  del  D.  Lgs.  n.  165/2001  di  n.  3  posti  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di 
Funzionario Amministrativo/Contabile – Area dei Funzionari ed elevate qualificazioni;

Determ. n. 1021 del 20/12/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



2. di riapprovare l’esito della selezione con l’indicazione della data corretta dei colloqui 
svolti in data 14/12/2023, documento allegato al presente atto e reso parte integrante 
di esso;

3. di stabilire che la graduatoria finale della selezione  venga pubblicata sul Portale INPa, 
all'Albo Pretorio e sul  sito Web del  Comune –  Amministrazione trasparente –  Bandi e 
concorsi, precisando  che la  pubblicazione  equivale  a  tutti  gli  effetti  di  legge  come 
notifica a tutti gli interessati, dando atto che dalla data di pubblicazione decorreranno i 
termini per eventuali impugnazioni;

4. di  dare  atto,  infine,  che  la  presente  determinazione  è  soggetta  alla  pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line.

Sottoscritta dal Dirigente
(BERTEZZOLO UMBERTO)

con firma digitale

Determ. n. 1021 del 20/12/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 
 

 

 

 

 

ESITO DELLA SELEZIONE DELL’AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001, PER 
LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE - AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI. 
 
 
Il giorno 14 dicembre dalle ore 10.00 il Dirigente del Settore 1 – Dott. Umberto Bertezzolo, assistito 
dalla segretaria verbalizzante Sig.a Anna Musto, Istruttore Amministrativo,  assegnato al Servizio 
Risorse Umane, provvede ad effettuare i colloqui con i candidati che hanno presentato domanda 
di partecipazione all’avviso di mobilità esterna  ex art. 30 d.lgs. 165/2001, per la copertura di n. 
3 posti a tempo pieno ed indeterminato di Funzionario amministrativo/contabile - Area dei 
Funzionari ed Elevate Qualificazioni, approvato con determinazione dirigenziale n. 852 del 
9/11/2023. 
 
Si da atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso di mobilità i seguenti 
candidati identificati mediante codice di inserimento domanda sul portale InPA, i quali sono stati 
convocati mediante indirizzo di posta fornito dagli stessi sul predetto  InPA. 
 

• TUTBDZF7N8 

• GUQMH7CNYX 

• CKSDR8S5RQ 

• CPZ6TGQT5U 
 
Il candidato cod. TUTBDZF7N8 invitato al colloquio con nota pg. n. 33454 del 11/12/2023 risulta 
assente. 
 
Dalla disamina delle domande di partecipazione, tenuto conto degli elementi di valutazione 
oggettivi indicati nella determinazione dirigenziale n. 852/2023 e in relazione ai colloqui 
effettuati con i candidati presenti, ne scaturisce la seguente graduatoria di merito che di seguito 
si riporta: 
 

• CKSDR8S5RQ – punteggio 90 

• CPZ6TGQT5U – punteggio 80 

• GUQMH7CNYX – non idoneo 
 

Il Dirigente del Settore 1 dispone l’invio dell’esito della selezione al competente Servizio risorse 

Umane al fine della  pubblicazione sul portale InPa, in Amministrazione trasparente e all’Albo 

Pretorio on-line. 

Letto e sottoscritto  
 
           f.to           f.to 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE 
Sig.ra Anna Musto 

 

IL DIRIGENTE SETTORE 1 
Dott. Umberto Bertezzolo 

 
 

 
 
 


